PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
08.04. 2016  № 13
           с. Солтон

          Рассмотрев предложения руководителей организаций, предприятий, Администраций сельсоветов, общественных организаций   Солтонский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Утвердить список кандидатур для внесения на районную доску

Почёта «Трудовая Слава района» (приложение №1).

2. Утвердить список кандидатур для внесения на районную доску

Почёта «Заслуженные люди района» (приложение №2).

         3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

Глава района                                                                                     Н.Д.Маклаков
                                                                        Приложение № 1
к решению Солтонского районного
Совета народных депутатов
                                                                        от 08.04.2016 г.     № 13
С П И С О К
                     кандидатур для внесения на районную доску Почёта

                      «Трудовая Слава района»

Абакшина Светлана Васильевна - учитель начальных классов  МБОУ Солтонская средняя общеобразовательная школа;

Агалаков Александр Васильевич - тракторист краевого государственного казенного учреждения  «Управление дорожное ремонтно-строительное управление»;
Бухтояров Михаил Николаевич - водитель автомобиля пожарного 24 пожарной части  Федеральной противопожарной службы Федерального государственного казенного учреждения,  2 отряд Федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю;

Трунова Наталья Васильевна- ведущий инспектор 1 категории  краевого государственного казенного учреждения Центр занятости населения Солтонского района;

Иванов Вадим Николаевич - директор муниципального казенного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «детско-юношеская  спортивная школа»;
Дробышев Александр Васильевич - тракторист краевого государственного казенного учреждения  «Управление дорожное ремонтно-строительное управление»;

Колобовников  Владимир Тимофеевич-водитель ИП Кочетков А.И.

Кулькова Елена Михайловна-учитель начальных классов  МКОУ Березовская основная общеобразовательная школа;
Куршев Леонид Васильевич- заместитель директора ИП «Шувалов А.В.»

Маслова  Светлана Николаевна - методист межпоселенческого районного Дома Культуры;

Тарасов Сергей Михайлович - оперуполномоченный  группы уголовного розыска пункта  полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское»,  майор полиции;

Полежаев  Петр Никитович - механизатор крестьянского фермерского хозяйства  «Степанян Е.А.»;
Мельникова Любовь Геннадьевна - глава Администрации Карабинского сельсовета;

Перов Юрий  Венедиктович-тракторист-машинист  ИП Степанян Е.А.
Сенникова Тамара Алексеевна- медицинская сестра  краевого государственного бюджетного учреждения  здравоохранения  Центральная районная больница Солтонского района;

Старикова Наталья Витальевна-оператор машинного доения Березовского отделения ООО «Караганское»;

Старченкова Любовь Викторовна - учитель биологии и химии МКОУ Тостоковская основная  общеобразовательная школа;
Суверов  Анатолий Александрович - мастер участка водоснабжения с. Карабинка ООО «Энерго-ресурс»;

Хомякова Ольга Ивановна - методист  межпоселенческой районной библиотеки;
Чикарлеева Александра Алексеевна-воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детский сад «Радуга» с. Нижняя Ненинка;
Шабельникова Светлана Николаевна - пекарь Солтонского потребительского общества;

Щеглова Людмила Михайловна - индивидуальный предприниматель;

Шейнов Александр Александрович- тракторист- машинист сельскохозяйственного производства ООО «Агрофирма  «Нива»;

Шмидт Галина Витальевна- фельдшер краевого государственного бюджетного учреждения  здравоохранения  Центральная районная больница Солтонского района;

Коллектив Солтонского РЭС ПО ВЭС филиал «Алтайэнерго» ПАО «МРСК Сибири».
                                                               Приложение № 2
к решению Солтонского районного

Совета народных депутатов

                                                                        от 08.04.2016 г.     № 13
С П И С О К
Бондин Николай Павлович - ветеран труда Российской Федерации, награжден орденом  Трудовой Славы 3 степени, медалями: «За трудовую доблесть»,  «За доблестный труд. В ознаменование 100-летия  со дня рождения Владимира Ильича Ленина»;

Нетютьев Иван Степанович – ветеран труда Российской Федерации, награжден орденами: Красной Звезды,   Великой Отечественной войны 2   степени, медалями: «За трудовую доблесть»,  «За доблестный труд. В ознаменование 100-летия  со дня рождения Владимира Ильича Ленина».

О   кандидатурах   заслуженных

людей для внесения на районные доски  Почёта  «Трудовая  Слава

района», «Заслуженные люди района»